変更承認申請書
交付決定前着手承認申請書

様式９（第７条関係）
補助事業等変更・中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

北広島市教育委員会
教育長　吉田　孝志　様
補助事業者等

所在地

団体名及び

代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付け北広教社指令第　　　号をもって補助金等の交付の決定を受けた補助事業等について、次のとおり承認申請します。

	１　補助年度
	　　　　年度

	２　補助金等の名称
	北広島市生涯学習市民活動団体支援事業補助金

	３　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金等交付申請額の変更
	□　あり

（変更後の補助金等交付申請額：　　　　円）

□　なし

	５　変更又は中止（廃止）の理由

	６　変更又は中止（廃止）の年月日
	　　　　年　　月　　日

	７　添付書類

様式２９（教育部独自様式３）

補助金等交付決定前着手承認申請書

　　年　　月　　日

北広島市教育委員会

教育長　吉田　孝志　様
補助事業者等

住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者氏名）

北広島市生涯学習市民団体支援事業補助金等の申請に当たり、下記内容にて補助金等交付決定前に事業（の一部）に着手したいので、北広島市生涯学習市民活動団体支援事業補助金交付要綱第８条の規定により承認申請します。
	１　補助年度
	年度

	２　補助金等の名称
	北広島市生涯学習市民活動団体支援事業補助金

	３　補助事業等
	(1)名称

	(2)目的

	(3)概要

	(4)申請予定額
	　　　　　　　　　　　千円

	４　補助金等交付決定前に
着手が必要な理由

	５　交付申請書提出予定日
	　　　年　　月　　日

なお、補助金等交付決定前に着手する事業に関して、補助金等が交付されないこととなっても何ら異議の申し立てを行いません。
注　根拠資料として、補助金等交付決定前に着手が必要な理由等を証する書類や申請予定額が分かる資料を添付してください。